Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2021 года                                                                                                              № 2

	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.01.2020 № 199 «Об утверждении положения «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка», и младшего обслуживающего персонала»

          В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Калужской области от 29.06.2012 года № 309-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников органов государственной власти Калужской области, иных государственных органов Калужской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Калужской области, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», в целях упорядочения оплаты труда и повышения социальной защищенности работников администрации СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

            1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.01.2020 № 199 «Об утверждении положения «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка», и младшего обслуживающего персонала» следующие изменения:
          1.1. Приложения № 1 к Решению Сельской Думы от 29.01.2020 № 199 «Об утверждении положения «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка», и младшего обслуживающего персонала» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов

                                                                                                                  Приложение № 1 к решению
                                                                                                    Сельской Думы сельского
                                                                                                    поселения «Деревня Игнатовка»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    от 27.01.2021 № 2

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности администрации

Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности муниципальной службы, рублей

	Ведущий эксперт
	7607